
UCHWAŁA Nr 121/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego  

we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r.  poz. 194) i art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Jolantę Tyjas ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie. 

2. Odwołanie następuje z dniem 31 grudnia 2020 r. na prośbę zainteresowanej i jest 

równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ........................................... 

 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ........................................... 

 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ........................................... 

 

 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ........................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

 

 W dniu 25.11.2020 r. Dyrektor Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego  

we Włoszczowie – Pani Jolanta Tyjas złożyła do Zarządu Powiatu pisemną prośbę o odwołanie 

z zajmowanego stanowiska – z dniem 31.12.2020 r.  

 Zgodnie z art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej dyrektor instytucji kultury powołany na czas określony 

może być odwołany przed upływem tego okresu na własną prośbę.  

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 


